

Рекламодатель	2015 год								2016 год								2017 год								
	Остаток задолженности на 01.01.15. (+) задолженность, (-) переплата	Количество установленных на 01.01.2015 рекламных конструкций согласно актам	Количество рекламных конструкций, в отношении которых произведен расчет н/о	Период, за который рассчитано н/о	Расчитанное неосновательное обогащение	Оплачено неосновательное обогащение	Списана дебиторская задолженность	Остаток задолженности на 01.01.16. (+) задолженность, (-) переплата	Количество установленных на 01.01.2016 рекламных конструкций согласно актам	Количество рекламных конструкций, в отношении которых произведен расчет н/о	Период, за который рассчитано н/о	Расчитанное неосновательное обогащение	Оплачено неосновательное обогащение	Бух. справка (перенос на др.счет)	Списана дебиторская задолженность	Остаток задолженности на 01.01.17. (+) задолженность, (-) переплата	Количество установленных на 01.01.2017 рекламных конструкций согласно актам	Количество рекламных конструкций, в отношении которых произведен расчет н/о	Период, за который рассчитано н/о	Расчитанное неосновательное обогащение	Оплачено неосновательное обогащение	Бух. справка	Списана дебиторская задолженность	Остаток задолженности на 01.01.18. (+) задолженность, (-) переплата	Количество установленных на 29.09.2017 рекламных конструкций согласно актам
ООО "АС-Медиа"	2 946 761,14	33	33	24.09.2014-13.11.2015	1 132 959,15	0,00	0,00	4 079 720,29	33	33	14.11.2015-20.04.2016	502 262,95	1 706 648,75	0,00	0,00	2 875 334,49	32	32; 31	21.04.2016-07.07.2017	1 457 867,97	237 639,01	0,00	0,00	4 095 563,45	31
ООО "АС-Медиа"	114 726,24	2	2	24.09.2014-13.11.2015	65 206,28	0,00	0,00	179 932,52	2	2	14.11.2015-17.08.2016	51 750,18	59 718,50	0,00	0,00	171 964,20	2	2	18.08.2016-10.07.2017	72 034,56	24 283,48	0,00	0,00	219 715,28	2
ООО"АС-Медиа"	25 981,46	2	2	24.09.2014-13.11.2015	19 036,76	0,00	0,00	45 018,22	2	2	14.11.2015-20.04.2016	8 439,36	17 434,62	0,00	0,00	36 022,96	2	2	21.04.2016-05.07.2017	24 605,12	23 040,78	0,00	0,00	37 587,30	2
ЗАО "Бурвод"	39 877,92				0,00	6 779,24	33 098,68	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ЗАО"Дисплей-Сити"	1 250 248,48	2	2	01.10.2014-10.12.2015	717 249,18	0,00	0,00	1 967 497,66	2	2	11.12.2015-09.09.2016	544 196,52	0,00	0,00	0,00	2 511 694,18	2			0,00	0,00	0,00	0,00	2 511 694,18	2
ЗАО"Дисплей-Сити"	243 861,53				-69 891,97	1 541,92	0,00	172 427,64				0,00	0,00	0,00	172 427,64					-1 541,92	0,00	0,00	0,00	170 885,72	
ООО"СтройАвтоТрансСервис"	444 667,46	1	1	03.09.2014-29.04.2015	138 033,96	0,00	0,00	582 701,42				1 145,02	0,00	0,00	583 846,44					-1 145,02	0,00	0,00	0,00	582 701,42	
ООО"Гера Нордивест"	156 926,22	6	6	24.09.2014-09.11.2015	201 968,97	204 402,12	0,00	154 493,07	6	6	10.11.2015 - 11.10.2016	196 584,37	351 077,44	0,00	0,00	0,00	4	6; 4	12.10.2016-16.03.2017	75 459,57	0,00	0,00	0,00	75 459,57	
ООО"ТАЦ-ГАЗ"	101 664,24	1	2; 1	01.07.2014-28.02.2015	25 857,93	0,00	0,00	127 522,17				0,00	0,00	0,00	127 522,17					0,00	0,00	0,00	0,00	127 522,17	
ИП Токарь С.В.	420 946,62		5	01.07.2014-30.09.2014	34 458,28	455 404,90	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ООО"Арт-имидж"	53 950,82	3	3	24.09.2014-09.11.2015	96 945,09	76 739,24	0,00	74 156,67	3	3	10.11.2015 - 11.10.2016	94 360,50	165 258,89	0,00	0,00	3 258,28		3	12.10.2016-28.12.2016	22 492,59	25 750,87	0,00	0,00	0,00	
ИП Еременко А.В.	54 080,28				0,00	54 080,28	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ИП Еременко А.В.	30 668,48				0,00	30 668,48	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ООО РГ"Идея"	992 009,09	8	20; 8	01.07.2014-09.11.2015	394 157,68	0,00	0,00	1 386 166,77	8	8	10.11.2015 - 31.08.2016	232 919,22	0,00	0,00	0,00	1 619 085,99	1	8; 1	01.09.2016 - 12.03.2017	98 961,24	0,00	0,00	0,00	1 718 047,23	
ООО РГ"Идея"	576 176,58		7	01.07.2014-30.09.2014	51 210,90	0,00	0,00	627 387,48				0,00	0,00	0,00	627 387,48					0,00	0,00	0,00	0,00	627 387,48	
ООО РГ"Идея"	108 684,20	1	4; 1	01.07.2014-31.12.2014	35 317,86	0,00	0,00	144 002,06				0,00	0,00	0,00	144 002,06					0,00	0,00	0,00	0,00	144 002,06	
ООО"Ярмарка-Сургут"	1 664 642,73	51	51	01.01.2015-09.11.2015	1 318 602,25	2 983 244,98	0,00	0,00	51	51	10.11.2015 - 08.09.2016	1 490 994,50	1 490 994,50	0,00	0,00	0,00	51	51	09.09.2016 - 01.03.2017	888 450,66	0,00	0,00	0,00	888 450,66	52
ООО РА"Палитра"	263 286,94	18	5; 18	01.07.2014-09.11.2015	657 503,36	0,00	0,00	920 790,30	18	18	10.11.2015 - 21.04.2016	278 377,70	401 947,76	0,00	0,00	797 220,24	18			0,00	139 500,00	0,00	0,00	657 720,24	18
ООО РА"Палитра"	86 056,50		3	01.07.2014-30.09.2014	32 374,71	15 249,91	0,00	103 181,30				0,00	103 181,30	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ООО"РА Палитра"	205 542,65	1	7; 1	01.07.2014-09.11.2015	222 291,30	-218 494,39	0,00	646 328,34	1	1	10.11.2015 - 19.08.2016	109 889,13	473 030,02	0,00	0,00	283 187,45	1			0,10	120 037,47	0,00	0,00	163 150,08	1
ООО РА"Палитра"(ИП Царева Л.Н.)	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00				59 885,83	13 533,30	0,00	0,00	46 352,53				0,00	46 352,53	0,00	0,00	0,00	1
ИП Царева Л.Н.	134 593,96				0,00	0,00	0,00	134 593,96				-134 593,96	0,00	0,00	0,00					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ООО ТД"Урал-Сибирская пром.компания"	0,00	1	3; 1	01.07.2014-09.11.2015	52 973,18	28 254,29	0,00	24 718,89				0,00	0,00	0,00	24 718,89					0,00	0,00	0,00	0,00	24 718,89	
ООО"ВМТ-Югра"	29 662,83	9	9	01.07.2014-09.11.2015	665 794,01	0,00	0,00	695 456,84	9	9	01.01.2016-15.09.2016	149 500,10	844 956,94	0,00	0,00	0,00	9	9; 7	16.09.2016-27.09.2017	312 703,26	0,00	0,00	0,00	312 703,26	8
ОАО"Горремстрой"	2 382,55	1	1	01.07.2014-09.11.2015	38 846,04	41 228,59	0,00	0,00	1	1	10.11.2015-17.08.2016	26 198,22	26 198,22	0,00	0,00	0,00		1	18.08.2016 - 28.12.2016	12 752,81	12 752,81	0,00	0,00	0,00	
ООО"Пирамида"	240 567,99	15	30; 15	01.07.2014-09.11.2015	713 364,83	0,00	0,00	953 932,82	15	15	10.11.2015-12.10.2016	489 158,30	0,00	0,00	0,00	1 443 091,12	15	15	13.10.2016 - 15.12.2016	95 032,98	0,00	0,00	0,00	1 538 124,10	6
ООО"Авангард-С"	149 040,40				0,00	0,00	0,00	149 040,40				0,00	0,00	0,00	149 040,40					0,00	0,00	0,00	149 040,40	0,00	
ИП Наливайко Н.Н.	12 733,89	2	2	01.07.2014-09.11.2015	61 911,13	74 645,02	0,00	0,00	2	2	10.11.2015 - 05.10.2016	61 715,80	61 715,80	0,00	0,00	0,00	2	2	06.10.2016 - 27.09.2017	73 261,08	21 591,12	0,00	0,00	51 669,96	2
ИП Наливайко Н.Н.	9 929,31		1	01.07.2014-31.08.2014	4 316,63	14 245,94	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ООО"Банк"	0,00	1	5; 1	01.07.2014-23.12.2015	70 557,52	0,00	0,00	70 557,52	1			-8 354,87	54 481,60	0,00	0,00	7 721,05	1	1	22.03.2016 - 27.09.2017	45 251,47	0,00	0,00	0,00	52 972,52	1
ООО"Стройиндустрия"	0,00	5	5	01.07.2014-09.11.2015	177 086,95	177 086,95	0,00	0,00	5	5	10.11.2015 - 06.10.2016	139 333,52	139 333,52	0,00	0,00	0,00	4	4	07.10.2016-05.03.2017	55 696,43	0,00	0,00	55 696,43	0,00	
ООО"Дискорт"	78 956,08				0,00	0,00	0,00	78 956,08				0,00	0,00	0,00	78 956,08					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ООО"Энеркомсервис"	0,00				0,00	13 845,21	0,00	-13 845,21				0,00	0,00	0,00	-13 845,21					0,00	-13 845,21	0,00	0,00	0,00	
ООО"Энеркомсервис"	273 517,33		1	01.07.2014-14.07.2014	8 934,70	120 157,31	0,00	162 294,72				0,00	162 294,72	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ЗАО"Техноцентр"	152 496,36	1	3;1	01.07.2014-19.05.2015	31 550,64	0,00	0,00	184 047,00				0,00	0,00	0,00	184 047,00					0,00	58 879,24	0,00	5 848,41	119 319,35	

Рекламодатель	2015 год								2016 год								2017 год								
	Остаток задолженности на 01.01.15. (+) задолженность, (-) переплата	Количество установленных на 01.01.2015 рекламных конструкций согласно актам	Количество рекламных конструкций, в отношении которых произведен расчет н/о	Период, за который рассчитано н/о	Расчитанное неосновательное обогащение	Оплачено неосновательное обогащение	Списана дебиторская задолженность	Остаток задолженности на 01.01.16. (+) задолженность, (-) переплата	Количество установленных на 01.01.2016 рекламных конструкций согласно актам	Количество рекламных конструкций, в отношении которых произведен расчет н/о	Период, за который рассчитано н/о	Расчитанное неосновательное обогащение	Оплачено неосновательное обогащение	Бух. справка (перенос на др. счет)	Списана дебиторская задолженность	Остаток задолженности на 01.01.17. (+) задолженность, (-) переплата	Количество установленных на 01.01.2017 рекламных конструкций согласно актам	Количество рекламных конструкций, в отношении которых произведен расчет н/о	Период, за который рассчитано н/о	Расчитанное неосновательное обогащение	Оплачено неосновательное обогащение	бух. справка	Списана дебиторская задолженность	Остаток задолженности на 01.01.18. (+) задолженность, (-) переплата	Количество установленных на 29.09.2017 рекламных конструкций согласно актам
ЗАО "Техноцентр"	31 210,01	3	3	01.07.2014-19.05.2015	80 995,63	0,00	0,00	112 205,64				0,00	0,00	0,00	0,00	112 205,64				0,00	0,00	0,00	20 863,72	91 341,92	
ООО "ФСК Принципал Финанс"	30 471,13		2	01.07.2014-30.09.2014	11 772,62	42 243,75	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ООО "СМС"	-2 658,77	14	25; 12	01.07.2014-09.11.2015	587 097,27	250 756,83	0,00	333 681,67	14	14	10.11.2015-28.03.2016	169 215,60	59 000,00	0,00	0,00	443 897,27	14			0,00	456 992,10	0,00	0,00	-13 094,83	14
ООО "СМС"	196 014,10				1 233,32	197 247,42	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1
ИП Каранинский	4 669 168,41	25	25	01.10.2014-09.11.2015	1 093 318,65	1 500 000,00	0,00	4 262 487,06	25	25	10.11.2015-18.07.2016	658 764,76	3 781 455,65	0,00	0,00	1 139 796,17	25	25; 28	19.07.2016-29.09.2017	1 271 451,05	544 165,90	0,00	0,00	1 867 081,32	28
ИП Каранинский	84 303,47		4	01.07.2014-27.08.2014	20 550,72	0,00	0,00	104 854,19				0,00	104 854,19	0,00	0,00	0,00		1	07.07.2017-29.09.2017	10 079,62	0,00	0,00	0,00	10 079,62	1
ООО "ЮФА-Консалтинг"	0,00		3	01.04.2014-31.05.2014	14 043,06	10 630,64	0,00	3 412,42				0,00	0,00	0,00	3 412,42					0,00	3 412,42	0,00	0,00	0,00	
ООО "СК"	0,00	17	17; 13	01.10.2014-26.11.2015	455 231,18	455 231,18	0,00	0,00	13	13	27.11.2015 - 16.09.2016	381 023,76	381 023,76	0,00	0,00	0,00	13			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5
ООО ПОДДиР Вершина	48 287,66				-48 287,66	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ООО "Гринлайн"	13 293,30				0,00	0,00	0,00	13 293,30				0,00	0,00	0,00	13 293,30	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ООО ПФ "Барс"	-6 380,16				0,00	-2 163,45	0,00	-4 216,71				0,00	0,00	0,00	-4 216,71					4 216,71	0,00	0,00	0,00	0,00	
ООО "Рекламные технологии"	155 571,35		7	01.07.2014-30.09.2014	49 445,07	205 016,42	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ООО "РиК "	0,00				55 025,00	55 025,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ЗАО "Автоматсиму м"	35 548,90		2	01.07.2014-30.09.2014	12 277,18	0,00	0,00	47 826,08				0,00	47 826,08	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ООО "Меридиан"	123 118,84		7	01.04.2014-29.05.2014	47 635,49	0,00	0,00	170 754,33				0,00	0,00	0,00	0,00	170 754,33				0,00	0,00	0,00	0,00	170 754,33	
ООО "Меридиан"	36 287,66		3	01.04.2014-29.05.2014	14 039,95	0,00	0,00	50 327,61				0,00	0,00	0,00	50 327,61					0,00	0,00	0,00	0,00	50 327,61	
ООО "Интеркомсит и"	97 707,84		7	01.07.2014-30.09.2014	30 831,10	0,00	0,00	128 538,94				0,00	128 538,94	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ООО ТО "Луч"	252 310,73				0,00	0,00	0,00	252 310,73				0,00	0,00	0,00	0,00	252 310,73				0,00	0,00	0,00	252 310,73	0,00	
ООО "Неон"	51 329,26		7	01.07.2014-30.09.2014	21 190,74	44 181,61	0,00	28 338,39				0,00	0,00	0,00	28 338,39					0,00	0,00	0,00	28 338,39	0,00	
ООО "НИКО-Медиа"	22 606,40		2	01.04.2014-29.05.2014	9 025,68	0,00	0,00	31 632,08				0,00	0,00	0,00	31 632,08					0,00	0,00	0,00	0,00	31 632,08	
ООО "Адвер-Сити"	5 478,30				0,00	0,00	0,00	5 478,30				0,00	0,00	0,00	5 478,30	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ООО "Син-Маркет"	43 963,60				7 913,45	0,00	0,00	51 877,05				0,00	0,00	0,00	51 877,05					0,00	0,00	0,00	0,00	51 877,05	
ООО "Компания Амальгама"	105 405,63				0,00	0,00	0,00	105 405,63				0,00	0,00	0,00	105 405,63					0,00	0,00	0,00	0,00	105 405,63	
ООО "Четыре стены"	20 314,09				0,00	20 314,09	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ООО РПК "Вектор"	333 468,68		12	01.07.2014-30.09.2014	72 934,26	0,00	0,00	406 402,94				0,00	0,00	0,00	406 402,94					0,00	0,00	0,00	406 402,94	0,00	
ООО "Призма"	867 220,68	12			0,00	0,00	0,00	867 220,68	12	30; 12; 12	01.07.2014-31.08.2016	941 582,05	0,00	0,00	654 346,42	1 154 456,31	12	12	31.08.2016-18.10.2017	488 650,57	0,00	545 225,50	0,00	1 097 881,38	12
ООО "Призма"	116 619,32	2	4; 2	01.07.2014-07.12.2015	96 198,34	55 648,96	0,00	157 168,70	2	2	08.12.2015-18.10.2016	59 859,22	0,00	0,00	217 027,92	2	2	19.10.2016-18.10.2017	65 894,25	0,00	0,00	0,00	282 922,17	2	
ООО "Сибирский проект"	26 244,66				0,00	0,00	0,00	26 244,66				0,00	0,00	0,00	26 244,66					0,00	0,00	0,00	0,00	26 244,66	
ЗАО "Карпет" невыездные поступления	596 889,36				0,00	0,00	0,00	596 889,36				0,00	0,00	0,00	596 889,36					0,00	0,00	0,00	596 889,36	0,00	
	-1 000,00				0,00	-1 000,00	0,00	0,00				0,00	108,04	0,00	-108,04					0,00	-108,04	0,00	0,00	0,00	
Неосновательное обогащение	18 817 434,73	237			9 531 088,37	6 912 212,44	33 098,68	21 403 211,98	225			6 504 207,78	10 574 612,54	0,00	752 074,10	16 580 733,12	210			5 072 175,10	1 700 444,48	545 225,50	1 515 390,38	17 891 847,86	189
% за пользование чужими денежными средствами	13 180,12				160 195,31	148 663,06	0,00	24 712,37				1 110 611,52	246 204,17	889 119,72	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Всего	18 830 614,85				9 691 283,68	7 060 875,50	33 098,68	21 427 924,35				7 614 819,30	10 820 816,71	889 119,72	752 074,10	16 580 733,12				5 072 175,10	1 700 444,48	545 225,50	1 515 390,38	17 891 847,86	

Начальник отдела планирования, экономического анализа и мониторинга

Э.А. Рахматуллина

2018 год					2019 год			
Количество рекламных конструкций, в отношении которых произведен расчет н/о	Период, за который рассчитано н/о	Рассчитанное неосновательное обогащение	Оплачено неосновательное обогащение	Остаток задолженности на 01.01.19. (+) задолженность, (-) переплата	Период, за который рассчитано н/о	Рассчитанное неосновательное обогащение	Оплачено неосновательное обогащение	Остаток задолженности на 04.03.19. (+) задолженность, (-) переплата
31	08.07.2017-09.11.2018	1 701 697,06	1 903 867,07	3 893 393,44		0,00	230 000,00	3 663 393,44
		0,00	40 680,01	179 035,27		0,00	0,00	179 035,27
2	06.07.2017-01.04.2018	15 485,24	24 605,10	28 467,44		0,00	0,00	28 467,44
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
2	10.09.2016 - 29.09.2017; 30.09.2017-09.11.2018	1 644 519,56	0,00	4 156 213,74		0,00	0,00	4 156 213,74
		0,00	0,00	170 885,72		0,00	0,00	170 885,72
		0,00	0,00	582 701,42		0,00	0,00	582 701,42
		0,00	75 459,57	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	127 522,17		0,00	0,00	127 522,17
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	1 718 047,23		0,00	0,00	1 718 047,23
		0,00	0,00	627 387,48		0,00	0,00	627 387,48
		0,00	0,00	144 002,06		0,00	0,00	144 002,06
52	02.03.2017 - 29.09.2017; 30.09.2017-09.11.2018	3 455 812,43	803 601,37	3 540 661,72		0,00	1 012 736,00	2 527 925,72
18	22.04.2016-29.09.2017; 30.09.2017-09.11.2018	1 719 756,27	841 372,40	1 536 104,11		0,00	841 372,20	694 731,91
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
1	20.08.2016-29.09.2017	161 004,13	0,00	324 154,21		0,00	0,00	324 154,21
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	24 718,89		0,00	0,00	24 718,89
8	28.09.2017-09.11.2018	324 552,85	312 703,26	324 552,85		0,00	0,00	324 552,85
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
15 в 2016 г.; 16; 6 в 2017г.; 6 - в 2018 г.	16.12.2016-29.09.2017; 30.09.2017-09.11.2018	576 738,18	0,00	2 114 862,28		0,00	0,00	2 114 862,28
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
2	28.09.2017 - 09.11.2018	78 384,02	51 669,96	78 384,02		0,00	0,00	78 384,02
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	52 972,52		0,00	0,00	52 972,52
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	-2 778,07	122 097,42		0,00	0,00	122 097,42

Не зачислено:
28.02.19
перечислено
506 368 руб.,
платеж
уточняется.

2018 год					2019 год			
Количество рекламных конструкций, в отношении которых произведен расчет н/о	Период, за который рассчитано н/о	Рассчитанное неосновательное обогащение	Оплачено неосновательное обогащение	Остаток задолженности на 01.01.19. (+) задолженность, (-) переплата	Период, за который рассчитано н/о	Рассчитанное неосновательное обогащение	Оплачено неосновательное обогащение	Остаток задолженности на 04.03.19. (+) задолженность, (-) переплата
		0,00	91 341,92	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
14	29.03.2016-29.09.2017; 30.09.2017-09.11.2018	1 289 185,08	351 096,00	924 994,25		0,00	240 548,00	684 446,25
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	1 600 000,00	267 081,32	30.09.2017-12.12.2017	228 327,26	495 408,58	0,00
		0,00	0,00	10 079,62	30.09.2017-12.12.2017	8 781,82	4 591,42	14 270,02
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
13 - в 2016г.; 17 - в 2017г.; 5 2018 г.	17.09.2016-29.09.2017; 30.09.2017-09.11.2018	968 403,61	379 819,40	588 584,21		0,00	379 819,37	208 764,84
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	170 754,33		0,00	0,00	170 754,33
		0,00	0,00	50 327,61		0,00	0,00	50 327,61
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	31 632,08		0,00	0,00	31 632,08
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	51 877,05		0,00	0,00	51 877,05
		0,00	0,00	105 405,63		0,00	0,00	105 405,63
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
12	19.10.2017-09.11.2018	518 972,93	70 000,00	1 546 854,31	19.10.2017-09.11.2018	-39 861,16	100 000,00	1 406 993,15
		0,00	0,00	282 922,17		0,00	0,00	282 922,17
		0,00	0,00	26 244,66		0,00	0,00	26 244,66
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
за 2016 год - 63 р/к; за 2017 год - 175 р/к; за 2018 год - 152 р/к.		12 454 511,36	6 543 437,99	23 802 921,23		197 247,92	3 304 475,57	20 695 693,58
		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
		12 454 511,36	6 543 437,99	23 802 921,23		197 247,92	3 304 475,57	20 695 693,58